КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

14 ноября 2012 года                с. Сухобузимское                                        № 153

О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

Сухобузимский сельсовет

В соответствии со ст. 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года №

8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,

ст. 40 Устава Сухобузимского сельсовета, Сухобузимский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования

Сухобузимский сельсовет в составе 6 человек, сроком на пять лет.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального

образования Сухобузимский сельсовет с правом решающего голоса:

 Ковалеву Елену Николаевну, 22.04.1966 года рождения, имеющую среднее

специальное образование, заведующую отделом комплектования МБУК

Сухобузимского района «Межпоселенческая центральная библиотека»,

предложенную Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

 Окишеву Нину Павловну, 18.03.1956 года рождения, имеющую среднее

специальное образование, пенсионерку, предложенную политической

партией ЛДПР;

 Горячкина Сергея Алексеевича, 31.10.1977 года рождения, имеющего

высшее профессиональное образование, инспектора ОАО

«Красноярскэнергосбыт», предложенного политической партией КПРФ;

 Яковлеву Ирину Николаевну, 05.09.1963 года рождения, имеющую

высшее профессиональное образование, учителя МКОУ «Сухобузимская

средняя общеобразовательная школа», предложенную политической партией

«Справедливая Россия»;

 Демидюк Татьяну Николаевну, 21.10.1981 года рождения, имеющую

высшее профессиональное образование, заведующую отделением

социальной помощи семье и детям МБУ «Комплексный центр социального

обслуживания населения» Сухобузимского района, предложенную

Территориальной избирательной комиссией;

 Полякова Сергея Алексеевича, 05.03.1964 года рождения, имеющего

среднее специальное образование, заведующего спортивным сектором МБУ

«Культурно-спортивный центр Бузим» администрации Сухобузимского

сельсовета, предложенного собранием избирателей

 3.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования

Глава сельсовета                                                                                Н.Е. Кондратьев